
 

 

 

ZÁPIS ZE SCHŮZE OV ČBF-OSČ 

Schůze OV ČBF-OSČ se uskutečnila ve středu 18. 9. 2024 od 1730 v Děčíně, ARMEX SPORTCENTRUM 

Přítomni: J. Důra, J. Pastyřík, Z. Strolený – on-line, R. Šikner 
Omluven: P. Drobný 
Hosté: J. Šedivý – předseda STK ČBF-OSČ 
 

1. Předseda přivítal přítomné. 

2. Činnost OV ČBF-OSČ: 

2.1. OV potvrdil všechna svá rozhodnutí během on-line setkání během prázdnin: 

2.1.1. Vyhlášení soutěží řízených STK ČBF-OSČ. 

2.1.2. Rozpis soutěží řízených STK ČBF-OSČ. 

2.1.3. Výsledek výběrového řízení na pozici Výkonného manažera oblasti (VMO). 

2.1.4. Odměna pro delegačního pracovníka ČABR-seČ. 

2.1.5. OV ČBF-OSČ se obrátí na ČBF s dotazy ohledně dotací z NSA (např. hostování, přestupy 
během sezóny, vykazování účasti na zápasech). Pak prostřednictvím VMO bude předávat 
informace do klubů. 

2.2. Proběhlo několik on-line setkání pracovní skupiny ČBF s oblastmi: 

2.2.1. Bylo např. řešeno financování od NSA vůči ČBF, oblastem a klubům. 

2.2.2. NSA objíždí kraje s parametry dotace na rok 2025, kluby by měly dostat pozvánky. 

2.3. Míče velikosti č. 5 jsou postupně vydávány v Ústí n. L. 

2.4. Výkonný manažer oblasti Severní Čechy: 

2.4.1. Z výběrového řízení na pozici Výkonného manažera oblasti (VMO) vyšel vítězně 
J. Pastyřík. Ten zahájil činnost od 1. září 2024. Byla uzavřena smlouva, bude probíhat 
měsíční fakturace s předáváním výkazu práce. 

2.4.2. Připraven základní „dotazník“ manažera oblasti, jehož vyplnění provede během 
1. návštěvy v klubech oblasti. 

2.5. Vyúčtování krajské dotace LODM 2024 basketbal. 

2.5.1. Vyúčtování musí být hotové do 31. října 2024. 

2.5.2. Účetní připraví vyúčtování, zašle ke schválení a doplnění předsedovi OV a VMO. 

2.6. Na účet OV ČBF-OSČ dorazila dotace od ČBF na podporu činnosti oblasti částka ve výši 198 561 
Kč. Ta se bude vyúčtovávat na začátku ledna 2025 dle rozpočtu, který OV předložil ČBF. 

2.7. Dotace na LOH byla vyúčtována, peníze také dorazily. 

3. STK ČBF-OSČ: 

3.1. STK ČBF-OSČ poslala klubům změny pravidel v kategoriích MINI. 

3.2. Upravena termínová listina o MINI, zejména U10. 

3.3. Pro sezónu vše připraveno, postupně se řeší přesuny termínů a pořadatelství. 



 

 

 

4. Rozhodčí VV ČABR-seČ: 

4.1. Proběhlo školení rozhodčích – 7. - 8. září 2024 v Děčíně, zúčastnilo se ho 19 zájemců. Žádost 
o příspěvek ve výši 19 000 Kč za proškolení rozhodčích – schváleno, bude převedeno. 

4.2. Proběhl předsezónní seminář – 14. září 2024 také v Děčíně, kterého se zúčastnilo 58 
rozhodčích (vč. nováčků). V úterý 24. září 2024 proběhne náhradní seminář. Celkem se k řízení 
soutěží přihlásilo 86 rozhodčích, z toho 19 nových, 15 ligových rozhodčích, dalších 30 
rozhodčích jsou hráči/trenéři. 

4.3. Připravit seznam požadavků, co je potřeba „vyzobávat“ z Lerisu z pohledu delegací. 

 

Schůze ukončena v 2030. 

Příští schůze před začátkem soutěží. 

Zapsal:   Roman Šikner – člen OV ČBF-OSČ 

Schválil:  Jakub Důra – předseda OV ČBF-OSČ 


